UBND HUYỆN EA SÚP

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v triển khai thể chế, chính

sách lĩnh vực Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Súp, ngày         tháng 8 năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường học trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 1689/UBND-NV ngày 07/8/2024 của UBND huyện

Ea Súp về việc triển khai thể chế, chính sách lĩnh vực Nội vụ (có văn bản gửi kèm),

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện có ý kiến như sau:

1. Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc quán triệt, triển khai đến toàn

bộ viên chức trong đơn vị các tài liệu kèm Công văn số 4363/BNV-PC ngày

25/7/2024 của Bộ Nội vụ.

2. Nghiên cứu, chủ động triển khai, thực hiện các chính sách mới theo thẩm

quyền; kịp thời báo cáo, đề xuất đối với những nội dung vướng mắc, vượt thẩm

quyền.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đình Quý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:09:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Lê Đình Quý<quyld@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:42:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:42:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:43:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!